
 

 

UCHWAŁA NR XLV/252/2017 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu bartoszyckiego 

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (j. t.  Dz.U. 2017. 

1868)  oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo  farmaceutyczne (j. t.  Dz.U.2017.2211) , 

po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu bartoszyckiego  oraz Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Olsztynie -  Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala  co następuje: 

§ 1.  Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 

bartoszyckiego na rok 2018,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Określa  się harmonogram dyżurów w porze nocnej, niedzielę i święta,  aptek ogólnodostępnych 

funkcjonujących na terenie powiatu bartoszyckiego na rok 2018  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie  14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Władysław Bogdanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2018 r.

Poz. 198



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/252/2017 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych Powiatu Bartoszyckiego na rok 2018 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy 

poniedziałek- 

piątek 

sobota niedziela i święta 

 

I. Miasto Bartoszyce 

1. Apteka „Pilula” -  

ul. Sikorskiego 27 A 

89 764 20 62 8.30 - 20.00 8.30 - 14.00 Pełni dyżur wg  

harmonogramu 

2. Apteka “Pilula” –  

ul. Nowowiejskiego 25 

89 764 03 58 8.30 – 18.00 8.30 – 14.00 Pełni dyżur 

Apteka „Pilula” - 

ul. Sikorskiego 27 A 

3. Apteka „Zdrowie” -  

Pl. Konstytucji 3-go 

Maja 13 

89 762 18 60 8.00- 20.00 8.00 - 17.00 Pełni dyżur wg  

harmonogramu 

4. Apteka “Zdrowie” – 

ul. Wyszyńskiego 1 

89 764 94 66 8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 Pełni dyżur 

Apteka „Zdrowie” - 

Pl. Konstytucji 3-go 

Maja 13 

5. Apteka „DOZ. Dbam 

o Zdrowie. Miligedo -  

ul. Bema 19 B 

89 762 18 45 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 Pełni dyżur 

Apteka „DOZ. Dbam 

o Zdrowie. Miligedo 

- 

ul. Kętrzyńska 10 

6. Apteka „DOZ. Dbam 

o Zdrowie. Miligedo -  

ul. Kętrzyńska 10 

89 762 18 40 8.00- 20.00 8.00 - 15.00 Pełni dyżur wg  

harmonogramu 

7. Apteka „Viola” - 

 ul. Poniatowskiego 26 

89 763  27 44 8.00- 20.00 8.00 - 15.00 Pełni dyżur wg  

harmonogramu 

8. Apteka „Arnika” -  

ul. Wajdy 10  

89 762 08 09  pn.-środ. 

8.00 - 19.00 

czwar.-piąt 

8.00- 

18.00 

8.00 - 14.00 Pełni dyżur wg  

harmonogramu 

9. Apteka „Sokrates” -  

ul. Starzyńskiego 2 B 

89 333 00 24 8.00 - 19.00 8.30. - 14.00 Pełni dyżur wg  

harmonogramu 

10. Apteka „Sokrates” – 

ul. Wyszyńskiego 26 

89 533 38 69 8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 Pełni dyżur wg  

harmonogramu 

11. 

Apteka „Dyżurna” -  

Pl. Konstytucji 3 Maja 33/35 

89 762 56 93 

8.00 - 20.00 

8.00-15.00 

Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

12. 

Apteka „Gemini” – 

ul. Kętrzyńska 18 

89 762 55 83 

8.00 - 20.00 

8.00 - 16.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 198



Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

 

II. Miasto Górowo Iławeckie 

1. Apteka Apteki Arnika -  

ul. Sikorskiego 3 

89 761 05 30 8.00 - 18.00 9.00 - 14.00 9.00 - 12.00 

2. 

Apteka Ratuszowa – Tanie leki – ESKULAP, A. Chaciński  -  

Pl. Ratuszowy 12/1a 

89 762 01 70 

7.30 – 18.30  

8.00 - 14.00 

9.00 - 13.00 

 

III. Miasto Bisztynek 

1. Apteka „Słoneczna” -  

ul. Kościuszki 1 

89 718 80 27 8.00 - 18.00 8.30 - 12.30 Nieczynna 

2. Apteka ‚Rumianek” - 

ul. Kościuszki 4 

89 718 89 63 8.00 - 18.00 8.00 - 12.00 Nieczynna 

 

IV. Miasto Sępopol 

1. Apteka „Melissa” -  

Pl. Spółdzielczy 6 

89 761 31 20 8.00 - 17.00 9.00 - 14.00 Nieczynna 

2. Apteka „Rumianek” -  

ul. Bolesława Prusa 6a 

570 270 554 8.00 - 17.00 8.00 - 12.00 Nieczynna 

11. Apteka „Dyżurna” -  

Pl. Konstytucji 3 Maja 

33/35 

89 762 56 93 8.00 - 20.00 8.00-15.00 Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

12. Apteka „Gemini” – 

ul. Kętrzyńska 18 

89 762 55 83 8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

2. Apteka Ratuszowa – 

Tanie leki – 

ESKULAP, A. 

Chaciński  -  

Pl. Ratuszowy 12/1a 

89 762 01 70 7.30 – 18.30  8.00 - 14.00 9.00 - 13.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 198



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/252/2017 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

HARMONOGRAM   DYŻURÓW  APTEK  OGÓLNODOSTĘPNYCH  MIASTA BARTOSZYCE  

I POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

I  i III  kwartał  2018r 

DNI MIESIĄCA APTEKA 

1 -3  Apteka "Sokrates" 

ul. Starzyńskiego 2B, tel. 89 333 00 24 

4 - 8 Apteka "Pilula" 

ul. Sikorskiego 27A, tel. 89 764 20 62 

9 - 13 Apteka "Zdrowie" 

Pl. Konstytucji 3-go Maja 13, tel. 89 762 18 60 

14 - 17 Apteka "DOZ. Dbam o Zdrowie. Miligedo" 

ul. Kętrzyńska 10, tel. 89 762 18 40 

18 - 20 Apteka "Viola" 

ul. Poniatowskiego 26, tel. 89 763 27 44 

21 - 23 Apteka "Dyżurna" 

Pl. Konstytucji 3 Maja 33/35, tel. 89 762 56 93 

24 - 26 Apteka "Gemini" 

ul. Kętrzyńska 18, tel. 89 762 55 83 

27 – 28  Apteka "Sokrates" 

ul. Wyszyńskiego 26 , tel. 89 533 38 69 

29 - 31 Apteka "Arnika" 

ul. Wajdy 10, tel. 89 762 08 09 

Dyżury aptek rozpoczynają się:    

-  w dni powszednie od godziny 20.00 

-  w soboty od godz. 15.00 

-  w niedziele i święta całodobowo 

ZMIANA DYŻURU APTEK ODBYWA SIĘ O GODZINIE 8.00 DNIA NASTĘPNEGO 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH MIASTA BARTOSZYCE 

I POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

II  i   IV  kwartał  2018r 

DNI MIESIĄCA APTEKA 

1 – 2 Apteka "Sokrates" 

ul. Starzyńskiego 2B, tel. 89 333 00 24 

3 – 7  Apteka "Pilula" 

ul. Sikorskiego 27A, tel. 89 764 20 62 

8 – 12 Apteka "Zdrowie" 

Pl. Konstytucji 3-go Maja 13, tel. 89 762 18 60 

12 – 16  Apteka "DOZ. Dbam o Zdrowie. Miligedo" 

ul. Kętrzyńska 10, tel. 89 762 18 40 

17 – 19  Apteka "Viola" 

ul. Poniatowskiego 26, tel. 89 763 27 44 

20 – 22  Apteka "Dyżurna" 

Pl. Konstytucji 3 Maja 33/35, tel. 89 762 56 93 

23 – 25  Apteka "Gemini" 

ul. Kętrzyńska 18, tel. 89 762 55 83 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 198



26 – 28  Apteka "Sokrates" 

ul. Wyszyńskiego 26 , tel. 89 533 38 69 

29 – 31  Apteka "Arnika" 

ul. Wajdy 10, tel. 89 762 08 09 

Dyżury aptek rozpoczynają się:    

-  w dni powszednie od godziny 20.00 

-  w soboty od godz. 15.00 

-  w niedziele i święta całodobowo 

ZMIANA DYŻURU APTEK ODBYWA SIĘ O GODZINIE 8.00 DNIA NASTĘPNEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 198


		2018-01-09T08:13:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




